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Antybiotyki azytromycyna i doksycyklina nie
działają na Covid-19

Uniwersytet Oksfordzki poinformował w poniedziałek, że antybiotyki azytromycyna
i doksycyklina nie pomagają w leczeniu wczesnych etapów Covid-19. Badania
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przeprowadzono w nadziei na znalezienie leku, który pozwoli szybciej leczyć pacjentów
i unikać hospitalizacji.

W ramach badań, które wspiera rząd Wielkiej Brytanii, poszukuje się sposobów leczenia Covid-19.
Azytromycyna i doksycyklina są antybiotykami stosowanymi z powodzeniem w leczeniu infekcji
układu oddechowego, ale w przypadku osób zakażonych koronawirusem nie przynoszą poprawy.

W grudniu badania wykazały, że nie są one też pomocne w leczeniu zaawansowanych form Covid-19.

Badanie przeprowadzono na pacjentach powyżej 50. roku życia. Grupa testująca azytromycynę
liczyła 526 osób, a wyniki porównywano z przebiegiem standardowego leczenia 862 wolontariuszy.
W badaniu doksycykliny uczestniczyło 798 chorych na Covid-19, grupa porównawcza liczyła 994
pacjentów.

Badanie prowadzone na Oksfordzie polega na ocenie bardzo szerokiego spektrum leków i możliwości
zastosowania ich w ciągu 14 dni od zakażenia koronawirusem.
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Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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